

Fornecedor: 8162-1 LUCAS SILVA DE CARVALHO

CNPJ/CPF: 44.946.412/0001-94

Telefone: (43) 3540-1342

Status: Habilitado

E-mail: escobandeirantes@hotmail.com

Representante: 4903-4 LUCAS SILVA DE CARVALHO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> Lote 001 - LAVAGEM SIMPLES									
1	15271-Lavagem Simples Caminhão (SÒ CABINE)	60,00	UNID	Classificado			105,00	6.300,00	*
2	15269-Lavagem Simples Micro Ônibus	120,00	UNID	Classificado			119,00	14.280,00	*
3	15270-Lavagem Simples Ônibus	72,00	UNID	Classificado			145,00	10.440,00	*
4	15267-Lavagem Simples Veículos Leve	360,00	UNID	Classificado			40,00	14.400,00	*
5	15268-Lavagem Simples Veículos Médio (VANS)	480,00	UNID	Classificado			92,00	44.160,00	*
<b>Lote: 2</b> Lote 002 - LAVAGEM COMPLETA									
1	12808-Lavagem Completa - Veículo Leve	50,00	UNID	Classificado			65,00	3.250,00	*
2	12811-Lavagem Completa - Veículo Médio	80,00	UNID	Classificado			127,00	10.160,00	*
3	12824-Lavagem Completa - Veículo Ônibus	20,00	UNID	Classificado			200,00	4.000,00	*
4	15272-Lavagem Completa Caminhão (SÒ	20,00	UNID	Classificado			105,00	2.100,00	*
5	12816-Lavagem Completa Veículo Micro Ônibus	20,00	UNID	Classificado			165,00	3.300,00	*
<b>Lote: 3</b> Lote 003 - LAVAGEM DO MOTOR									
1	12812-Lavagem apenas Motor- Veículos Médios	50,00	UNID	Classificado			45,00	2.250,00	*
2	12825-Lavagem apenas Motor - Ônibus	10,00	UNID	Classificado			75,00	750,00	*
3	12821-Lavagem apenas Motor - Veículo	5,00	UNID	Classificado			95,00	475,00	*
4	12809-Lavagem apenas Motor - Veículos Leve	50,00	UNID	Classificado			35,00	1.750,00	*
5	12817-Lavagem apenas Motor Micro Ônibus	10,00	UNID	Classificado			50,00	500,00	*
<b>Lote: 4</b> Lote 004 - ENCERRAR VEÍCULOS									
1	15275-Encerar Caminhão (SÒ CABINE)	5,00	UNID	Classificado			90,00	450,00	*
2	15274-Encerar Ônibus	10,00	UNID	Classificado			115,00	1.150,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	12818-Encerar Veículo - Micro Ônibus	15,00	UNID	Classificado			100,00	1.500,00	*
4	12813-Encerar Veículo Leve	20,00	UNID	Classificado			45,00	900,00	*
5	15273-Encerar Veículos Médio (VANS)	25,00	UNID	Classificado			80,00	2.000,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								124.115,00	